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Venezuelas extremhöger har förskingrat USA:s stöd

	Venezuelas extremhöger har förskingrat USA:s stöd

Motsättningar i de härskande kretsarna i USA gör att vissa skandaler avslöjas. Nu när Elon Musk stänger ner USAID kommer också

dokument fram som visar det som Venezuelas lagliga regering hävdat länge, att låtsaspresidenten Juan Guaido och hans anhang helt

enkelt använde miljontals dollar från USAID för egen lyxkonsumtion. Två procent (!) nådde avsedda mottagare.

Massiva medel levererades från USA under den självutnämnde och USA-stödde Juan Guaidós ?interimsregering?. Medlen var

avsedda som ?humanitärt bistånd? till venezuelaner i Venezuela, och skulle distribueras genom icke-statliga organisationer. Men

dessa tillhörde i själva verket andra politiker och släktingar till politiker som lever utan att arbeta.

 

 Den förbrukade ex-"presidenten", som tillsattes av USA, och stöddes inte minst av Sveriges socialdemokrater, har visat sig vara en

simpel mutkolv. Nu också misskrediterad i USA då det visar sig stämma det vi hävdat länge. 

Dokument från den amerikanska ambassaden i Venezuela som avslöjadts visar att den venezuelanska högerextrema

oppositionsledaren och rymlingen från rättvisan, Carlos Vecchio, skulle ha fått 116 miljoner dollar genom United States Agency for

International Development (Usaid).

Vecchio utsågs till ?ambassadör? i USA under den fars med ?interimsregering? som iscensattes av Juan Guaidó. Enligt de avslöjade

filerna beviljades pengarna av Mark Green, som sedan 2017 har fungerat som chef för USAID.

Pengarna var enligt uppgift avsedda ?som utvecklingsbistånd för venezuelaner som bor i Venezuela?, som de skulle nå genom olika

icke-statliga organisationer. Förvaltningen av medlen var dock inte transparent och de omdirigerades. Det visade sig senare att dessa

icke-statliga organisationer tillhör andra venezuelanska politiker och deras släktingar som lever utan att arbeta utomlands.

Enligt de läckta filerna undertecknade USAID 2019 ett avtal med Guaidós ?övergångsregering? om att tillhandahålla 98 miljoner

dollar i ?humanitärt bistånd?. Vecchio närvarade vid undertecknandet av detta avtal i egenskap av ?ambassadör? i Washington. Där

sade han: ?Detta historiska avtal visar USA:s stöd till ett Venezuela i omvandling. Det råder det ingen tvekan om. Venezuelas

betydelse för USA, för venezuelanerna och för hemisfären?.

En annan video visar ett andra evenemang där Vecchio deltog, den här gången tillsammans med oppositionsledaren och flyktingen

Julio Borges. Båda mottog totalt 56 miljoner dollar från Green i syfte att ?återställa demokratin?.

I lördags blev det känt att Federal Bureau of Investigation (FBI) utreder Guaidó, som numera bor i Miami, för korruption och

förskingring.
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FBI försöker ta reda på ödet för cirka 1 miljard dollar som förvaltades mellan 2018 och 2020 och som tillhandahölls av US Agency

for International Development (USAID). Enligt journalistiska och mediekällor användes endast 2 procent av detta belopp på rätt sätt.

Bland Guaidós nära medarbetare som utreds finns Vecchio, Carlos Méndez och Yon Goicochea, som förvaltade medel under

?interimsregeringen?.

Guaidó utropade sig själv till ?interimspresident? i januari 2019. Från och med då förvaltade han och hans ?kabinett? miljonbelopp

för att påstås lindra den ?humanitära krisen? i Venezuela, som i själva verket orsakades av USA:s och EU:s ekonomiska krig.

För några dagar sedan avslöjade den förste vice ordföranden för Venezuelas förenade socialistparti (PSUV), Diosdado Cabello, att

den US-amerikanska regeringen utreder korruption under Guaidós interim. Han tillade att utredningarna riktar sig direkt mot bland

andra Guaidó, Leopoldo López, Julio Borges, Freddy Guevara, Miguel Pizarro, David Smolansky och Vecchio. Samtliga

venezolanska högerpolitiker.

I slutet av januari frös Trumpadministrationen under 90 dagar nästan all finansiering av utländska biståndsprogram, inklusive de som

tillhandahålls av US Agency for International Development (USAID). Tycoonen Elon Musk, som ansvarar för

Trump-administrationens Department of Government Efficiency, skrev på sina nätverk på lördagen att det finns en ?otrolig nivå av

slöseri och korruption? i regeringen och i bland annat USAID. ?Usaid är en kriminell organisation. Det är dags för den att dö?, sa

Musk.

Denuncian que opositores venezolanos desviaron 116 millones de dólares entregados por la Usaid

Telesur 250202 (ZT)

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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